
MÊS: ANO: 2024
1.0 VALOR -(R$)
1.1 Saldo Anterior 11.291,61               
1.2 -                         
1.3 -                         
1.4 220,00                    
1.5 374,00                    
1.6 385,00                    
1.7 880,00                    
1.8 80,00                      
1,9 -                         
1.10 560,00                    
1.11 520,00                    
1.12 7.000,00                 
1.13 -                         

10.019,00               

2.0 VALOR-(R$)
2.1 -                         
2.2 -                         
2.3 -                         
2.4 -                         
2.5 -                         
2.6 -                         
2.7 -                         
2.8 -                         
2.9 -                         
2.10 -                         
2.11 -                         
2.12 1.438,08                 
2.13 -                         
2.14 -                         
2.15 -                         
2.16 -                         
2.17 476,00                    
2.18 4.000,00                 
2.19
2.20 73,80                      
2.35 5.987,88                 
3.0
3.1 11.291,61               
3.2 10.019,00               
3.3 5.987,88                 

15.322,73               

4.0
4.1 15.207,71               
4.2 115,02                    
4.3 15.322,73               TOTAL

São Luis, 30 de setembro de 2024.

Danielma Coelho de Abreu Luzia Maria Soares almeida
COORDENADORA DO CONDIR NORTE SERFIN DO NORTE

Em dinheiro e/ou documentos em caixa

REPASSE PARA O ESTADUAL DO AMAZONAS - ADVENIAT PROJETO FAMILIA
SERVIÇOS PRESTADOS PESSOA FÍSICA - 
TAXA BANCÁRIA
TOTAL 2.0 - SAIDAS
RESUMO
SALDO ANTERIOR
TOTAL 1.0 - ENTRADAS
TOTAL 2.0 - SAIDAS
SALDO ATUAL

DEMONSTRATIVO DO SALDO ATUAL
Em banco - Conta Corrente

REPASSE PARA O CONDIN - Mensalidades Condir Norte - Ago e Set 24

DIA NACIONAL DE CONTRIBUIÇÃO
TRIBUTOS ( CPMF,IPTU,ETC..)
DESPESAS COM CORREIOS
DESPESAS  COM ESPERE - 
GASTOS COM VIAGENS 
GASTOS COM VIAGENS 
GASTOS COM VIAGENS Alzenir- Reunião CONDIN Curitiba
GASTOS COM VIAGENS Alzenir- 
GASTOS COM VIAGENS Luzia - 
MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO - 
MATERIAL DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA - 

COMUNICAÇÃO:(TELEFONE-CORREIOS-FAX-OUTROS).

REPASSE DO  ESTADUAL DO MARANHÃO - RIFA ENA
REPASSE DO  ESTADUAL DO PARÁ - RIFA ENA
REPASSE CONDIN - ADVENIAT - PROJETO FAMILIA
TRANSFERENCIA DE SALDO 
TOTAL DAS ENTRADAS

 SAÍDAS
ÁGUA E ENERGIA.
ALUGUEIS
ASSOCIAÇÕES DE CLASSE.
BENS DE NATUREZA PERMANENTE

REPASSE DO  ESTADUAL DO AMAPÁ - CONTRIBUIÇÃO EXTRA 

Movimento Familiar Cristão
Boletim de Caixa Conselho Diretor Regional Norte

Setembro
 ENTRADAS

REVISTA FATO E RAZÃO -
REPASSE CONDIN - ADVENIAT - PROJETO GRÃO DE AREIA
REPASSE DO ESTADUAL DO PARÁ - CONTR REGIMENTAL - MESES: Agosto 24
REPASSE DO ESTADUAL DO AMAPÁ - CONTRIBUIÇÃO REGIMENTAL: Set e Out 24
REPASSE DO  ESTADUAL DO AMAZONAS - CONTRIBUIÇÃO REGIMENTAL - Setembro 24
REPASSE DO ESTADUAL DO MARANHÃO - CONTRIB REGIMENTAL - Set e Out 24
REPASSE DO  ESTADUAL DO AMAZONAS - RIFA ENA
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