

Movimento Familiar Cristão Boletim de Caixa Conselho Diretor Regional Norte

1.0	MËS: Setembro ANO: 2024 ENTRADAS	VALOR -(R\$)
1.1	Saldo Anterior	11.291,61
1.2	REVISTA FATO E RAZÃO -	11.231,0
1.3	REPASSE CONDIN - ADVENIAT - PROJETO GRÃO DE AREIA	_
1.4	REPASSE DO ESTADUAL DO PARÁ - CONTR REGIMENTAL - MESES: Agosto 24	220,00
1.5	REPASSE DO ESTADUAL DO AMAPÁ - CONTRIBUIÇÃO REGIMENTAL: Set e Out 24	374,00
1.6	REPASSE DO ESTADUAL DO AMAZONAS - CONTRIBUIÇÃO REGIMENTAL - Setembro 24	385,00
1.7	REPASSE DO ESTADUAL DO MARANHÃO - CONTRIB REGIMENTAL - Set e Out 24	880,00
1.8	REPASSE DO ESTADUAL DO AMAZONAS - RIFA ENA	80,00
1,9	REPASSE DO ESTADUAL DO AMAPÁ - CONTRIBUIÇÃO EXTRA	-
1.10	REPASSE DO ESTADUAL DO MARANHÃO - RIFA ENA	560,00
1.11	REPASSE DO ESTADUAL DO PARÁ - RIFA ENA	520,00
1.12	REPASSE CONDIN - ADVENIAT - PROJETO FAMILIA	7.000,00
1.13	TRANSFERENCIA DE SALDO	-
	TOTAL DAS ENTRADAS	10.019,00
		101010,00
2.0	SAÍDAS	VALOR-(R\$)
2.1	ÁGUA E ENERGIA.	- (,,
2.2	ALUGUEIS	-
2.3	ASSOCIAÇÕES DE CLASSE.	-
2.4	BENS DE NATUREZA PERMANENTE	-
2.5	COMUNICAÇÃO:(TELEFONE-CORREIOS-FAX-OUTROS).	-
2.6	DIA NACIONAL DE CONTRIBUIÇÃO	-
2.7	TRIBUTOS (CPMF,IPTU,ETC)	_
2.8	DESPESAS COM CORREIOS	_
2.9	DESPESAS COM ESPERE -	_
2.10	GASTOS COM VIAGENS	-
2.11	GASTOS COM VIAGENS	_
2.12	GASTOS COM VIAGENS Alzenir- Reunião CONDIN Curitiba	1.438,08
2.13	GASTOS COM VIAGENS Alzenir-	-
2.14	GASTOS COM VIAGENS Luzia -	-
2.15	MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO -	-
2.16	MATERIAL DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA -	-
2.17	REPASSE PARA O CONDIN - Mensalidades Condir Norte - Ago e Set 24	476,00
2.18	REPASSE PARA O ESTADUAL DO AMAZONAS - ADVENIAT PROJETO FAMILIA	4.000,00
2.19	SERVIÇOS PRESTADOS PESSOA FÍSICA -	
2.20	TAXA BANCÁRIA	73,80
2.35	TOTAL 2.0 - SAIDAS	5.987,88
3.0	RESUMO	
3.1	SALDO ANTERIOR	11.291,6
3.2	TOTAL 1.0 - ENTRADAS	10.019,00
3.3	TOTAL 2.0 - SAIDAS	5.987,88
	SALDO ATUAL	15.322,73
4.0	DEMONSTRATIVO DO SALDO ATUAL	
4.1	Em banco - Conta Corrente	15.207,7
4.2	Em dinheiro e/ou documentos em caixa	115,02
4.3	TOTAL	15.322,73
	São Luis, 30 de setembro de 2024.	
	Danielma Coelho de Abreu Luzia Maria Soares alme	eida
000	RDENADORA DO CONDIR NORTE SERFIN DO NORTE	